
拝啓　向春の候、貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、第12回盲導犬育成チャリティーコンサートは五月晴れの中、無事に開催され終了致しました。会場の
あかし市民広場には大勢観客がお越しになり、盲導犬との記念写真や触れ合いを楽しみ、寄付を頂きました。
用意した150席の客席は常に満席、常に立ち見が出る程盛況ぶりで、舞台で繰り広げられるビッグバンドの競
演を堪能して頂きました。当日の様子は明石ケーブルテレビで昨年6月10日から放映され、会場の大画面には
ご協賛いただいた企業様の広告が放映されている様子も映っておりました。ご協力頂きました企業様は69社
となり、当日の募金額、盲導犬グッズの売り上げは過去最高金額と成りました。これも皆様の温かいお気持ち
の積み重ねでございます。
　今年も明石市をはじめとし、公益財団法人明石文化国際創生財団、株式会社明石ケーブルテレビ、神戸新聞
社、一般社団法人明石観光協会、社会福祉法人兵庫県盲導犬協会のご後援を頂き、全時間に渡り明石ケーブル
テレビの収録と、オープニングには丸谷明石市長にご来臨賜りご挨拶を賜り盛大に開催する予定です。
　盲導犬の育成には１頭500万円が必要です。１年に１頭の盲導犬を寄贈する事を目標に今年もあかし市民
広場にて開催いたしより多くの協賛企業様を募りたいと存じます。
　つきましては、下記の要領にて執り行いますので、何卒ご検討のほどよろしくお願い申し上げます。どうぞ、
今後共盲導犬育成活動へのご協力、ご指導の程宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

《第13回 盲導犬育成チャリティーコンサート概要》
　　事 業 名　第13回 盲導犬育成チャリティーコンサート2025　BigBandの競演 in Akashi
　　開催日時　2025年5月18日（日）　10：50～16：30
　　開催場所　パピオスあかし２階　あかし市民広場
　　主　　催　盲導犬育成チャリティーコンサート実行委員会
　　共　　催　株式会社ポチ企画　　https://pochikikaku.com/
　　後　　援　明石市・社会福祉法人兵庫盲導犬協会・公益社団法人明石文化国際創生財団
　　　　　　　株式会社明石ケーブルテレビ・神戸新聞社・一般社団法人明石観光協会

明石を中心に活動している、皆様ご存じのプロ・アマチュアBIGBANDが勢揃い。盲導犬育成支援のため、
あかし市民広場を舞台に熱い競演を繰り広げます。運営はすべてボランティアで行われます。

《協賛及び協賛広告のお願い》
盲導犬育成チャリティーコンサート実行委員会では、コンサートの趣旨をご理解頂き、
協賛してくださる方を広く募集しております。詳しくは別紙をご覧ください。

【お申込み方法】　別紙のお申込用紙に必要事項をご記入の上、
　　　　　　　　4月20日までに078-920-1141までFAX送信ください。　　　　　以上

【お問い合わせ】
盲導犬育成チャリティーコンサート実行委員会（㈱ポチ企画/ライブハウスポチ内）　担当/吉見

TEL  078-911-3100　FAX 078-911-3105　 e-mail info@pochikikaku.com

2025年2月吉日

盲導犬育成チャリティーコンサートご協賛のお願い

盲導犬育成チャリティーコンサート実行委員会
〒673-0892  明石市本町2-1-1 インティイビルB1F㈱ポチ企画内

実行委員長　吉見 淳二

※寄付金をご協力いただける方は当日会場まで直接お持ち下さい。（当日の寄付金は全額兵庫盲導犬協会に寄付されます）

協賛広告のお申込み・デザイン・変更に関しては㈱パワフルコム TEL 078-964-5643（平日9～18時）まで

盲導犬育成チャリティーコンサート2025　BigBandの競演 in Akashi

「毎年１頭の盲導犬の育成を目指して」



【主催】　盲導犬育成チャリティーコンサート実行委員会  TEL 078-911-3100（㈱ポチ企画/ライブハウスポチ内）

パンフレット協賛広告お申込用紙

FAX  078-920-1141お申し込みは FAX にて

お申込日 2025 年　　  月　     日

吉見 宛

【お申込み期限】 2025年4月20日（日）

ご担当者様 （フリガナ）

※お申込み後、広告内容についてお電話する場合があります。
　その際にご対応してくださる方のお名前をご記入ください。

※必ずすべての欄に記入をお願いします

貴社名／店舗名／個人の方はご氏名

（フリガナ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

ご住所
〒　　　　　-

お電話　（　　　　　　）　　　　　　　-　　　　　　　　　　　FAX　（　　　　　　）　　　　　　　-　　　　　　　

E-mail @

□メール　　　　　  □FAX　　
□不要（おまかせ）　□広告掲載不要

※領収書はご記入のない場合、発行致しません

お申込みの後は右記口座に
お振り込みをお願い
いたします。（4月20日迄）

協
賛
広
告
内
容

広
告
デ
ザ
イ
ン

お
申
込
デ
ー
タ

お
振
込
先

Ａ （全   面・縦 274mm×横 198mm）￥100,000

Ｂ （1/2 面・縦 135mm×横 198mm）　￥50,000

Ｃ （1/4 面・縦 135mm×横   98mm） 　￥30,000

Ｄ （  １ 段・縦    88mm×横   98mm）　￥20,000

Ｅ （  １ 段・縦    42mm×横   98mm）　￥10,000

合計

￥
×　　枠　計￥

×　　枠　計￥

×　　枠　計￥

×　　枠　計￥

×　　枠　計￥

□上記のお申込データで作成希望（社名+住所+お電話番号）
□広告データがあるので送信します（送信締切4月20日）
□右記の原稿で広告を作成

□ロゴデータを別途メール送信します（送信締切4月20日）
□パンフレットと同じロゴを使用
□社名のみ（ゴシック体のフォントで統一されます）

（ご連絡可能時間　　　：　　　～　　　：　　　）

※データは原寸・解像度300dpi以上のai（CCまで可）・jpg・eps・pdf・pngの
　いずれかのデータでお願いします。カラー／モノクロどちらでも可。

※ゼロとオー、ハイフンとアンダーバーなどは、どちらかわかるように記入をお願いします

次回開催時もご協賛いただけますか？ □はい（広告デザイン変更無し）　□はい（広告デザイン未定）　□不明

広告内容をご記入下さい（入りきらない場合別紙可）

第13回盲導犬育成チャリティーコンサート2025　BigBandの競演 in Akashi

協賛広告のお申込み・デザイン・変更に関しては
㈱パワフルコム TEL 078-964-5643まで

※パンフレット制作会社
　㈱パワフルコム直通

□前回と同じ

データ
送信先

※デザイン確認なし

※大きく表示されますので大きいサイズのデータを推奨
デザイン確認方法

moudouken@powerfulcom.net

＊パンフレットの他にも右記の方法にて広報いたします　◆会場にて協賛名・ロゴ掲載および紹介　◆告知Webサイトに協賛名掲載　等

前回と
同じ
□

前回と
同じ
□

前回と同じ
□

前回と
同じ
□

※

前
回
と
同
じ
方
は

　

□
に
チ
ェ
ッ
ク
で
も
可

みなと銀行 明石支店　普通 1804692　
明石音楽同好会　盲導犬チャリティー実行委員会　代表 吉見淳二

▼領収書をご希望の方は
　ご記入ください
□お申込データと同じ
□領収書名
（　　　　  　　   　）

★パンフレット用データ

★会場ポスター・スクリーン表示用  ロゴデータ



Ａ（全面）￥100,000

縦 274mm×横 198mm

B（1/2 面）￥50,000

縦 135mm×横 198mm

C（1/4 面）￥30,000

縦 135mm×横 98mm

Ｅ（１段）￥10,000

縦 42mm×横 98mm

D（2段）￥20,000

縦 88mm×横 98mm



前回の広告と同じ広告枠サイズ・デザインで、
今年もご協賛して下さる企業様は

ここにチェックを入れてお申込をお願いします

□メール　　　　　  □FAX　　
□不要（おまかせ）　□広告掲載不要

広
告
デ
ザ
イ
ン

□上記のお申込データで作成希望（社名+住所+お電話番号）
□広告データがあるので送信します（送信締切4月20日）
□右記の原稿で広告を作成

□ロゴデータを別途メール送信します（送信締切4月20日）
□パンフレットと同じロゴを使用
□社名のみ（ゴシック体のフォントで統一されます）

※データは原寸・解像度300dpi以上のai（CCまで可）・jpg・eps・pdf・pngの
　いずれかのデータでお願いします。カラー／モノクロどちらでも可。

広告内容をご記入下さい（入りきらない場合別紙可）

□前回と同じ

データ
送信先

※デザイン確認なし

※大きく表示されますので大きいサイズのデータを推奨
デザイン確認方法

moudouken@powerfulcom.net

★パンフレット用データ

★会場ポスター・スクリーン表示用  ロゴデータ

サンプル株式会社

サンプル県サンプル市0-0-0　TEL 000-000-0000

ご協賛宜しくお願いいたします

「上記のお申込データで作成希望（社
名+住所+お電話番号）」に、チェックさ
れた場合、右記ような仕上がりになり
ます。長い社名・住所の場合はこちら
で２行にするなどして調整致します。

Ｅ（１段）￥10,000　42mm×98mm　の場合（原寸）⇒

会場ポスター・スクリーン表示用  ロゴデータは、
このように使用させていただきます。

★会場ポスター

★会場スクリーン


